[image: ]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ КОСТЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ШАТКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	      18 марта 2021 года
	№
	14

Об утверждении изменений в Устав Костянского  сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области

      В соответствии со статьями 14.1, 44 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 29.12.2020 N 464-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части оказания помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения", Федеральным законом от 21.07.2005 N 97-ФЗ "О государственной регистрации уставов муниципальных образований", на основании Устава  Костянского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области,  сельский Совет  Костянского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области решил:
1.Утвердить прилагаемые изменения в Устав Костянского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области (далее – Устав), принятый решением сельского Совета Костянского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области от 05.12.2018 № 35.
2.Обнародовать настоящее решение вместе с  изменениями в Устав путем размещения на информационных щитах поселения в течение 5 дней.

Глава местного самоуправления
Костянского сельсовета
Шатковского муниципального района
Нижегородской области                                                               Ю.И.Рудыхин

Утвержден
решением сельского Совета
 Костянского сельсовета
Шатковского муниципального района
от «18» марта 2022 г. №14

ИЗМЕНЕНИЯ в Устав

 Костянского сельсовета
Шатковского муниципального района
Нижегородской области

1. Пункт 31 части 1 статьи 5 главы 2 Устава исключить.

Глава местного самоуправления
Костянского сельсовета
Шатковского муниципального района
Нижегородской области  				                       	Ю.И.Рудыхин

image1.jpeg